ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH VĨNH LONG     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 69/GM-UBND

Vĩnh Long, ngày 27 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc công bố quyết định của UBND tỉnh về công tác cán bộ

  Căn cứ Kết luận số 1969-KL/TU, 1970-KL/TU, 1972-KL/TU ngày 27/3/2024

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về công tác cán bộ,

 UBND tỉnh tổ chức Hội nghị công bố quyết định về công tác cán bộ, trân

trọng kính mời:

1. Thành phần

- Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

- Ông Hồ Văn Đường, Chủ tịch kiêm Giám đốc Công ty TNHH MTV Xổ số

kiến thiết Vĩnh Long.

- Ông Nguyễn Quốc Thái, Chủ tịch UBND huyện Tam Bình.

- Ông Võ Thanh Trung, Phó Giám đốc Công ty TNHH MTV Xổ số kiến

thiết Vĩnh Long.

- Ban Giám đốc; Ban Chấp hành; Trưởng các đoàn thể; Trưởng, phó các

phòng, ban trực thuộc Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Long.

2. Nội dung

Công bố các Quyết định của UBND tỉnh về việc cho thôi việc đối với người

quản lý doanh nghiệp nhà nước và điều động và bổ nhiệm người quản lý doanh

nghiệp nhà nước; Công văn thống nhất bổ nhiệm lại chức vụ Phó Giám đốc Công

ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Long.

3. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: vào lúc 16 giờ 30, ngày 29/3/2024 (Thứ 6).

- Địa điểm: Phòng họp Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Long.

UBND tỉnh trân trọng đề nghị đơn vị quan tâm tham dự đầy đủ, đúng thành

phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VP UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Công ty TNHHMTV XSKT VL;

- Ban TCDNC tỉnh;

- Lưu: VT, 126.TCDNC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-03-27T16:39:51+0700